

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022-57
Stavba: REVITALIZACE OBJEKTU SLOVAN

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Kadaň

Zhotovitel:

Projektant:
KAP ATELIÉR s.r.o.

Zpracovatel:
KAP ATELIÉR s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13.11.2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			9 663 715,54
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	43 754,06	9 188,35
	12,00%	9 619 961,48	1 154 395,38
Cena s DPH		v CZK	10 827 299,27

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:2022-57

Stavba:

REVITALIZACE OBJEKTU SLOVAN

Místo:

Datum:

13.11.2024

Zadavatel:

Město Kadaň

Projektant:

KAP ATELIÉR s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

KAP ATELIÉR s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		9 663 715,54	10 827 299,27	
D5	ZL04	9 663 715,54	10 827 299,27	STA
001	Demoliční práce	8 586 100,71	9 616 432,80	Soupis
002	Zemní práce související s demolicí	769 865,95	862 249,86	Soupis
003	Demontáž stávajícího hromosvodu	43 567,54	48 795,64	Soupis
004	Napojení retenční nádrže (užitková voda a kanalizace)	38 120,04	42 694,44	Soupis
005	Napojení retenční nádrže do kanalizace	96 580,73	108 170,42	Soupis
006	Bourání přístřešku podloubí u m.č. 1.30	14 201,61	15 905,80	Soupis
007	Bourání přístřešku podloubí	71 524,90	80 107,89	Soupis
008	Bourání betonového chodníku pod terasou a přístřeškem podloubí	43 754,06	52 942,41	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
REVITALIZACE OBJEKTU SLOVAN
Objekt:
D5 - ZL04
Soupis:
001 - Demoliční práce

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Kadaň

Zhotovitel:

Projektant:
KAP ATELIÉR s.r.o.

Zpracovatel:
KAP ATELIÉR s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13.11.2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		8 586 100,71	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	8 586 100,71	12,00%	1 030 332,09
Cena s DPH		v CZK	9 616 432,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE OBJEKTU SLOVAN
Objekt: D5 - ZL04
Soupis: **001 - Demoliční práce**

Místo:		Datum:	13.11.2024
Zadavatel:	Město Kadaň	Projektant:	KAP ATELIÉR s.r.o.
Zhotovitel:		Zpracovatel:	KAP ATELIÉR s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	8 586 100,71
HSV - Práce a dodávky HSV	8 356 100,71
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 279 238,28
997 - Přesun sutě	1 076 862,43
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	230 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	230 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE OBJEKTU SLOVAN
Objekt: D5 - ZL04
Soupis: 001 - Demoliční práce

Místo: Datum: 13.11.2024
Zadavatel: Město Kadaň Projektant: KAP ATELIÉR s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel: KAP ATELIÉR s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 8 586 100,71

D HSV Práce a dodávky HSV 8 356 100,71

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 279 238,28

1	K	962032241	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC přes 1 m3	m3	15,154	634,00	9 607,64	Položka z SoD (D1.1.a-Bourání pol.č. 54)
	PP		Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC přes 1 m3					
	VV		Ruční bourání zdiva u přilehlých objektů					
	VV		1.PP viz. PŮDORYS 1.PP + ŘEZ A-A - BOURÁNÍ					
	VV		"Výplňové zdivo na ose D a mezi osami 1-2"					
	VV		4,5*0,375*3,0		5,063			
	VV		1.NP viz. PŮDORYS 1.NP + ŘEZ A-A - BOURÁNÍ					
	VV		"Výplňové zdivo na ose D a mezi osami 11-12"					
	VV		4,5*0,3*3,7		4,995			
	VV		2.NP viz. PŮDORYS 2.NP + ŘEZ A-A - BOURÁNÍ					
	VV		"Výplňové zdivo na ose D a mezi osami 1-2"					
	VV		4,5*0,3*3,775		5,096			
	VV		Součet		15,154			
2	K	981011712	Demolice budov ze železobetonu podíl konstrukcí přes 10 do 15 % postupným rozebíráním	m3	9 231,277	787,50	7 269 630,64	Nová položka - CS ÚRS 2024 02
	PP		Demolice budov ze železobetonu podíl konstrukcí přes 10 do 15 % postupným rozebíráním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/981011712					
	P		Poznámka k položce: K=0,75 - dle SoD CS ÚRS 2024 02 = 1050,00*0,75=787,50 Kč					
	VV		Obestavěný prostor					
	VV		1.PP					
	VV		((29,3*6)+(26,5*11,1))*3,2		1 503,840			
	VV		1.NP					
	VV		53,3*17,1*4,1		3 736,863			
	VV		2.NP					
	VV		53,3*17,1*4,2		3 828,006			
	VV		Rampa - pouze část					
	VV		11,44*2,93*4,85		162,568			
	VV		Součet		9 231,277			
	D	997	Přesun sutě				1 076 862,43	
3	K	997006002	Strojové třídění stavebního odpadu	t	1 745,454	131,25	229 090,84	Nová položka - CS ÚRS 2024 02
	PP		Strojové třídění stavebního odpadu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997006002					
	P		Poznámka k položce: K=0,75 - dle SoD CS ÚRS 2024 02 = 175,00*0,75=131,25 Kč					
	VV		80% z celkového objemu sutí					
	VV		2181,817/100*80		1 745,454			
4	K	997006012	Ruční třídění stavebního odpadu	t	436,363	346,50	151 199,78	Nová položka - CS ÚRS 2024 02
	PP		Ruční třídění stavebního odpadu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997006012					
	P		Poznámka k položce: K=0,75 - dle SoD CS ÚRS 2024 02 = 462,00*0,75=346,50 Kč					
	VV		20% z celkového objemu sutí					
	VV		2181,817/100*20		436,363			
5	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2 181,817	75,00	163 636,28	Položka z SoD (D1.1.a-Bourání pol.č. 51)
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
6	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	19 636,353	8,00	157 090,82	Položka z SoD (D1.1.a-Bourání pol.č. 52)
	PP		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
	VV		2181,817*9 "Přepočtené koeficientem množství		19 636,353			
7	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	1,784	2 085,00	3 719,64	Nová položka - CS ÚRS 2024 02
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013645					
	P		Poznámka k položce: K=0,75 - dle SoD CS ÚRS 2024 02 = 2780,00*0,75=2085,00 Kč					
	VV		Svislá hydroizolace podsklepené části					
	VV		1,78448		1,784			
8	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01	t	1 831,489	140,00	256 408,46	Položka z SoD (D1.1.a-Bourání pol.č. 54)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01					
			VV Železobetonové konstrukce - prefa, monolitické (zákl. patky, prahy, sloupy, průvlaky, stropní panely,					
			VV 1831,489		1 831,489			
9	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	348,544	332,00	115 716,61	Položka z SoD (D1.1.a-Bourání pol.č. 81)
			PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02					
			VV Cihelné výplňové, vnitřní zdivo, izolační přízdívky, boční stěna					
			VV rampy					
			VV 348,544		348,544			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				230 000,00	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				230 000,00	
10	K	034703000	Ochranné konstrukce - statické zajištění přilehlých objektů	Kč	1,000	230 000,00	230 000,00	Nová položka - CS ÚRS 2024 02
			PP Ochranné konstrukce - statické zajištění přilehlých objektů					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/034703000					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
REVITALIZACE OBJEKTU SLOVAN
Objekt:
D5 - ZL04
Soupis:
002 - Zemní práce související s demolicí

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Kadaň

Zhotovitel:

Projektant:
KAP ATELIÉR s.r.o.

Zpracovatel:
KAP ATELIÉR s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13.11.2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			769 865,95
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	769 865,95	12,00%	92 383,91
Cena s DPH		v CZK	862 249,86

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE OBJEKTU SLOVAN
Objekt: D5 - ZL04

Soupis: 002 - Zemní práce související s demolicí

Místo:
Zadavatel: Město Kadaň
Zhotovitel:

Datum: 13.11.2024
Projektant: KAP ATELIÉR s.r.o.
Zpracovatel: KAP ATELIÉR s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	769 865,95
HSV - Práce a dodávky HSV	769 865,95
1 - Zemní práce	769 865,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE OBJEKTU SLOVAN
Objekt: D5 - ZL04

Soupis: 002 - Zemní práce související s demolicí

Místo: Datum: 13.11.2024
Zadavatel: Město Kadaň Projektant: KAP ATELIÉR s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel: KAP ATELIÉR s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 769 865,95

D	HSV	Práce a dodávky HSV					769 865,95	
D	1	Zemní práce					769 865,95	
1	K	119001422	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů	m	26,750	312,00	8 346,00	Nová položka - CS ÚRS 2024 02
	PP	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/119001422						
	P	Poznámka k položce: K=0,75 - dle SoD CS ÚRS 2024 02 = 416,00*0,75=312,00 Kč						
	VV	Strana SEVEROZÁPADNÍ - viz. PÚDORYS 1.PP + ŘEZ A-A,						
	VV	POHLEDY - BOURÁNÍ						
	VV	Vedení ČEZ						
	VV	26,75						
2	K	132251104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně	m3	147,060	379,50	55 809,27	Nová položka - CS ÚRS 2024 02
	PP	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132251104						
	P	Poznámka k položce: K=0,75 - dle SoD CS ÚRS 2024 02 = 506,00*0,75=379,50 Kč						
	VV	Obnažení základových vnitřních patek						
	VV	1.PP - viz. PÚDORYS 1.PP - BOURÁNÍ						
	VV	((1,8*0,5*1,5)*2+(2,8*0,5*1,8)*2)*10						
	VV	1.NP - viz. PÚDORYS 1.NP - BOURÁNÍ						
	VV	((1,8*0,5*1,5)*2+(2,8*0,5*1,8)*2)*9						
	VV	Součet						
					77,400			
					69,660			
					147,060			
3	K	131251105	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objemu do 1000 m3 strojně	m3	746,900	141,00	105 312,90	Nová položka - CS ÚRS 2024 02
	PP	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objemu do 1000 m3 strojně						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131251105						
	P	Poznámka k položce: K=0,75 - dle SoD CS ÚRS 2024 02 = 188,00*0,75=141,00 Kč						
	VV	Svahovaná jáma v místech podsklepené části objektu						
	VV	Strana SEVEROZÁPADNÍ - viz. PÚDORYS 1.PP + ŘEZ A-A,						
	VV	POHLEDY - BOURÁNÍ						
	VV	dl. x š. x hl.						
	VV	(26,75*3,5*2,0)+(26,75*1,5*2,0)+(26,75*0,5*2,0/2)*2						
	VV	Strana JIHOVÝCHODNÍ - viz. PÚDORYS 1.NP + ŘEZ A-A,						
	VV	POHLEDY - BOURÁNÍ						
	VV	(24,05*3,5*2,0)+(24,05*1,5*2,0)+(24,05*0,5*2,0/2)*2						
	VV	Výkop u osy 7 - viz. PÚDORYS 1.PP + 1.NP - BOURÁNÍ						
	VV	(11,125*3,5*2,0)+(11,125*1,5*2,0)+(11,125*0,5*2,0/2)*2						
	VV	(5,975*3,5*2,0)+(5,975*1,5*2,0)+(5,975*0,5*2,0/2)*2						
	VV	Součet						
					294,250			
					264,550			
					122,375			
					65,725			
					746,900			
4	K	132251254	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	124,860	161,00	20 102,46	Položka z SoD (D1.1.a- Nové kce pol.č. 3)
	PP	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně						
	VV	V místech nepodsklepené části objektu						
	VV	Strana SEVEROZÁPADNÍ - viz. PÚDORYS 1.NP + ŘEZ B-B,						
	VV	POHLEDY - BOURÁNÍ						
	VV	dl. x š. x hl.						
	VV	26,58*2,0*1,0						
	VV	Strana JIHOVÝCHODNÍ - viz. PÚDORYS 1.NP + ŘEZ B-B,						
	VV	POHLEDY - BOURÁNÍ						
	VV	18,75*2,0*1,0						
	VV	Strana SEVEROVÝCHODNÍ - viz. PÚDORYS 1.NP + ŘEZ B-B,						
	VV	POHLEDY - BOURÁNÍ						
	VV	17,1*2,0*1,0						
	VV	Součet						
					53,160			
					37,500			
					34,200			
					124,860			
5	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	214,000	445,50	95 337,00	Nová položka - CS ÚRS 2024 02
	PP	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/139001101						
	P	Poznámka k položce: K=0,75 - dle SoD CS ÚRS 2024 02 = 594,00*0,75=445,50 Kč						
	VV	Strana SEVEROZÁPADNÍ - viz. PÚDORYS 1.PP + ŘEZ A-A,						
	VV	POHLEDY - BOURÁNÍ						
	VV	Vedení ČEZ						
	VV	26,75*2,0*4,0						
					214,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2 037,640	145,50	296 476,62	Nová položka - CS ÚRS 2024 02
PP			Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162651112					
P			Poznámka k položce: K=0,75 - dle SoD CS ÚRS 2024 02 = 194,00*0,75=145,50 Kč					
VV			Odvoz zeminy na dedponii					
VV			"Výkopek jámy" 746,9					
VV			"Výkopek rýhy" 147,06+124,86					
VV			Mezisoučet					
VV			Odvoz zeminy z dedponie na staveniště pro zpětné zásypy					
VV			147,06+746,9+124,86					
VV			Součet					
7	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	1 018,820	60,00	61 129,20	Položka z SoD (D1.1.a- Nové kce pol.č. 10)
PP			Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3					
VV			Naložení na mezidepodnii pro zpětné zásypy					
VV			147,06+746,9+124,86					
			1 018,820					
8	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1 018,820	125,00	127 352,50	Položka z SoD (D1.1.a- Nové kce pol.č. 15)
PP			Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním					
VV			Zásyp kolem objektu					
VV			"Výkopek jámy" 746,9					
VV			"Výkopek rýhy" 147,06+124,86					
VV			Součet					
			1 018,820					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
REVITALIZACE OBJEKTU SLOVAN
Objekt:
D5 - ZL04
Soupis:
003 - Demontáž stávajícího hromosvodu

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Kadaň

Zhotovitel:

Projektant:
KAP ATELIÉR s.r.o.

Zpracovatel:
KAP ATELIÉR s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13.11.2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		43 567,54	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	43 567,54	12,00%	5 228,10
Cena s DPH		v CZK	48 795,64

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE OBJEKTU SLOVAN
Objekt: D5 - ZL04

Soupis: **003 - Demontáž stávajícího hromosvodu**

Místo:		Datum:	13.11.2024
Zadavatel:	Město Kadaň	Projektant:	KAP ATELIÉR s.r.o.
Zhotovitel:		Zpracovatel:	KAP ATELIÉR s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem		43 567,54
HSV - Práce a dodávky HSV		153,88
997 - Přesun sutě		153,88
PSV - Práce a dodávky PSV		43 413,66
741 - Elektroinstalace - silnoprúd		43 413,66

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE OBJEKTU SLOVAN
Objekt: D5 - ZL04

Soupis: 003 - Demontáž stávajícího hromosvodu

Místo: Datum: 13.11.2024

Zadavatel: Město Kadaň Projektant: KAP ATELIÉR s.r.o.

Zhotovitel: Zpracovatel: KAP ATELIÉR s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 43 567,54

D		HSV	Práce a dodávky HSV				153,88	
D		997	Přesun sutě				153,88	
1	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	t	0,292	380,00	110,96	Položka z SoD (D1.1.a-Bourání pol.č. 50)
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace					
2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,292	75,00	21,90	Položka z SoD (D1.1.a-Bourání pol.č. 51)
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
3	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,628	8,00	21,02	Položka z SoD (D1.1.a-Bourání pol.č. 52)
PP			Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
VV			0,292*9 "Přepočtené koeficientem množství		2,628			
D		PSV	Práce a dodávky PSV				43 413,66	
D		741	Elektroinstalace - silnoprúd				43 413,66	
4	K	741421813	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D přes 8 mm kolmý svod	m	53,400	126,00	6 728,40	Nová položka - CS ÚRS 2024 02
PP			Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D přes 8 mm kolmý svod					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741421813					
P			Poznámka k položce: K=0,75 - dle SoD CS ÚRS 2024 02 = 168,00*0,75=126,00 Kč					
VV			6*8,9		53,400			
5	K	741421823	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D přes 8 mm rovná střecha	m	275,200	82,50	22 704,00	Nová položka - CS ÚRS 2024 02
PP			Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D přes 8 mm rovná střecha					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741421823					
P			Poznámka k položce: K=0,75 - dle SoD CS ÚRS 2024 02 = 110,00*0,75=82,50 Kč					
6	K	741421843	Demontáž svorky šroubové hromosvodné se 2 šrouby	kus	201,000	57,60	11 577,60	Nová položka - CS ÚRS 2024 02
PP			Demontáž svorky šroubové hromosvodné se 2 šrouby					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741421843					
P			Poznámka k položce: K=0,75 - dle SoD CS ÚRS 2024 02 = 76,80*0,75=57,60 Kč					
7	K	741421855	Demontáž vedení hromosvodné-podpěra střešní pro plochou střechu	kus	87,000	21,68	1 886,16	Nová položka - CS ÚRS 2024 02
PP			Demontáž vedení hromosvodné-podpěra střešní pro plochou střechu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741421855					
P			Poznámka k položce: K=0,75 - dle SoD CS ÚRS 2024 02 = 28,90*0,75=21,68 Kč					
8	K	741421871	Demontáž vedení hromosvodné-ochranného úhelníku délky do 1,4 m	kus	6,000	86,25	517,50	Nová položka - CS ÚRS 2024 02
PP			Demontáž vedení hromosvodné-ochranného úhelníku délky do 1,4 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741421871					
P			Poznámka k položce: K=0,75 - dle SoD CS ÚRS 2024 02 = 115,00*0,75=86,25 Kč					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
REVITALIZACE OBJEKTU SLOVAN
Objekt:
D5 - ZL04
Soupis:
004 - Napojení retenční nádrže (užitková voda a kanalizace)

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Kadaň

Zhotovitel:

Projektant:
KAP ATELIÉR s.r.o.

Zpracovatel:
KAP ATELIÉR s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13.11.2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		38 120,04	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	38 120,04	12,00%	4 574,40
Cena s DPH		v CZK	42 694,44

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE OBJEKTU SLOVAN
Objekt: D5 - ZL04
Soupis:

004 - Napojení retenční nádrže (užitková voda a kanalizace)
Místo:
Zadavatel: Město Kadaň
Zhotovitel:

Datum: 13.11.2024
Projektant: KAP ATELIÉR s.r.o.
Zpracovatel: KAP ATELIÉR s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		38 120,04
HSV - Práce a dodávky HSV		38 120,04
1 - Zemní práce		27 769,15
4 - Vodorovné konstrukce		2 075,26
8 - Trubní vedení		8 252,64
998 - Přesun hmot		22,99

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE OBJEKTU SLOVAN

Objekt: D5 - ZL04

Soupis: 004 - Napojení retenční nádrže (užitková voda a kanalizace)

Místo: Datum: 13.11.2024

Zadavatel: Město Kadaň Projektant: KAP ATELIÉR s.r.o.

Zhotovitel: Zpracovatel: KAP ATELIÉR s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 38 120,04

D	HSV	Práce a dodávky HSV	38 120,04
D	1	Zemní práce	27 769,15

1	K	132254202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	m3	20,370	658,00	13 403,46	Položka z SoD (SO05-Dešť. kanal. pol.č. 50)
	PP		Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
	VV		Prodloužení potrubí z důvodu posunutí retenční nádrže užitkový vodovod		10,770			
	VV		6,0*1*1,795					
	VV		dešťová kanalizace PVC DN 250					
	VV		6,0*1,0*1,6		9,600			
	VV		Součet		20,370			
2	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	40,740	79,00	3 218,46	Položka z SoD (SO05-Dešť. kanal. pol.č. 3)
	PP		Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m					
	VV		Prodloužení potrubí z důvodu posunutí retenční nádrže dešťová kanalizace PVC DN 250		19,200			
	VV		6,0*1,6*2					
	VV		užitkový vodovod		21,540			
	VV		6,0*1,795*2		40,740			
	VV		Součet					
3	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	40,740	42,00	1 711,08	Položka z SoD (SO05-Dešť. kanal. pol.č. 4)
	PP		Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m					
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	7,694	125,00	961,75	Položka z SoD (SO05-Dešť. kanal. pol.č. 5)
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m		7,694			
	VV		20,37-12,676					
5	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	13,849	100,00	1 384,90	Položka z SoD (SO05-Dešť. kanal. pol.č. 6)
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04		13,849			
	VV		7,694*1,8 "Přepočtené koeficientem množství					
6	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	12,676	125,00	1 584,50	Položka z SoD (SO05-Dešť. kanal. pol.č. 8)
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách		20,370			
	VV		výkopy					
	VV		20,37					
	VV		odpočet konstrukcí		-7,694			
	VV		-(5,894+1,8)		12,676			
	VV		Součet					
7	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	5,894	220,00	1 296,68	Položka z SoD (SO05-Dešť. kanal. pol.č. 9)
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny		3,000			
	VV		užitkový vodovod					
	VV		6,0*1*0,5					
	VV		dešťová kanalizace PVC DN 250		3,000			
	VV		6,0*1,0*0,5					
	VV		odpočet potrubí		-0,106			
	VV		"DN250"-(3,14*0,075*0,075*6,0)		5,894			
	VV		Součet					
8	M	58337308	štěrkopísek frakce 0/2	t	11,788	357,00	4 208,32	Položka z SoD (SO05-Dešť. kanal. pol.č. 10)
	PP		štěrkopísek frakce 0/2		11,788			
	VV		5,894*2 "Přepočtené koeficientem množství					
D	4	Vodorovné konstrukce					2 075,26	
9	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	1,800	1 152,92	2 075,26	Položka z SoD (SO05-Dešť. kanal. pol.č. 16)
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm		0,900			
	VV		6,0*1*0,15					
	VV		užitkový vodovod					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		6,0*1*0,15		0,900			
	VV		Součet		1,800			
	D	8	Trubní vedení				8 252,64	
10	K	871161141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm	m	6,000	184,00	1 104,00	Položka z SoD (SO05-Dešť. kanal. pol.č. 51)
	PP		Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm					
	VV		užitkový vodovod		6,000			
	VV		6,0					
11	K	871365221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 250	m	6,000	1 170,44	7 022,64	Položka z SoD (SO05-Dešť. kanal. pol.č. 20)
	PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 250					
	VV		6,0		6,000			
12	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80	m	6,000	21,00	126,00	Položka z SoD (SO05-Dešť. kanal. pol.č. 52)
	PP		Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80					
	VV		UŽITKOVÝ VODOVOD					
	VV		6,0		6,000			
	D	998	Přesun hmot				22,99	
13	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,079	291,00	22,99	Položka z SoD (SO05-Dešť. kanal. pol.č. 48)
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
REVITALIZACE OBJEKTU SLOVAN
Objekt:
D5 - ZL04
Soupis:
005 - Napojení retenční nádrže do kanalizace

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Kadaň

Zhotovitel:

Projektant:
KAP ATELIÉR s.r.o.

Zpracovatel:
KAP ATELIÉR s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13.11.2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			96 580,73
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	96 580,73	12,00%	11 589,69
Cena s DPH		v CZK	108 170,42

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE OBJEKTU SLOVAN
Objekt: D5 - ZL04

Soupis: **005 - Napojení retenční nádrže do kanalizace**

Místo:
Zadavatel: Město Kadaň
Zhotovitel:

Datum: 13.11.2024
Projektant: KAP ATELIÉR s.r.o.
Zpracovatel: KAP ATELIÉR s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	96 580,73
HSV - Práce a dodávky HSV	96 580,73
1 - Zemní práce	47 480,90
4 - Vodorovné konstrukce	5 197,50
8 - Trubní vedení	43 160,91
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	614,25
998 - Přesun hmot	127,17

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE OBJEKTU SLOVAN
Objekt: D5 - ZL04
Soupis: 005 - Napojení retenční nádrže do kanalizace

Místo: Datum: 13.11.2024
Zadavatel: Město Kadaň Projektant: KAP ATELIÉR s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel: KAP ATELIÉR s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 96 580,73

D	HSV	Práce a dodávky HSV	96 580,73
D	1	Zemní práce	47 480,90

1	K	132254202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3	m3	49,500	678,00	33 561,00	Nová položka - CS ÚRS 2024 02
	PP	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132254202						
	P	Poznámka k položce: K=0,75 - dle SoD CS ÚRS 2024 02 = 904,00*0,75=678,00 Kč						
	VV	33,0*1,0*1,5			49,500			
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	21,296	125,00	2 662,00	Položka z SoD (SO05 Dešť. kanal. pol.č. 5)
	PP	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3						
	VV	Výkopek			49,5			
	VV	49,5			49,500			
	VV	Zpětný zásyp			-28,204			
	VV	-28,204			-28,204			
	VV	Součet			21,296			
3	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	37,199	100,00	3 719,90	Položka z SoD (SO05 Dešť. kanal. pol.č. 6)
	PP	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04						
	VV	20,666*1,8 "Přepočtené koeficientem množství			37,199			
4	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	28,204	125,00	3 525,50	Položka z SoD (SO05 Dešť. kanal. pol.č. 8)
	PP	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním						
	VV	Výkopek			49,5			
	VV	49,5			49,500			
	VV	Odpočty objemů konstrukcí			-4,950			
	VV	"lože" -4,95			-15,837			
	VV	"obsyp" -15,837			-0,509			
	VV	"revizní šachta" -(3,14*0,3*0,3*1,8)			28,204			
	VV	Součet						
5	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	15,837	220,00	3 484,14	Položka z SoD (SO05 Dešť. kanal. pol.č. 9)
	PP	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m						
	VV	33,0*1,0*0,5			16,500			
	VV	odpočet potrubí			-0,663			
	VV	"DN160"-(3,14*0,08*0,08*33,0)			15,837			
	VV	Součet						
6	M	58337308	šterkopísek frakce 0/2	t	1,480	357,00	528,36	Položka z SoD (SO05 Dešť. kanal. pol.č. 10)
	PP	šterkopísek frakce 0/2						
	VV	0,74*2 "Přepočtené koeficientem množství			1,480			
	D	4	Vodorovné konstrukce				5 197,50	
7	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	4,950	1 050,00	5 197,50	Položka z SoD (SO05 Dešť. kanal. pol.č. 16)
	PP	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku						
	VV	33,0*1,0*0,15			4,950			
	D	8	Trubní vedení				43 160,91	
8	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	33,000	529,25	17 465,25	Položka z SoD (SO05 Dešť. kanal. pol.č. 18)
	PP	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160						
9	K	894812318	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/200 šachtové dno s přítokem tvaru X	kus	1,000	7 733,91	7 733,91	Položka z SoD (SO05 Dešť. kanal. pol.č. 25)
	PP	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/200 šachtové dno s přítokem tvaru X						
10	K	894812332	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm	kus	1,000	3 600,00	3 600,00	Nová položka - CS ÚRS 2024 02
	PP	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894812332						
	P	Poznámka k položce: K=0,75 - dle SoD CS ÚRS 2024 02 = 4800*0,75=3600,00 Kč						
11	K	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za užití šachtové roury	kus	1,000	137,09	137,09	Položka z SoD (SO05 Dešť. kanal. pol.č. 27)
	PP	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za užití šachtové roury						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	894812377	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení D400 s teleskopickým adaptérem	kus	1,000	13 803,91	13 803,91	Položka z SoD (SO05 Dešť. kanal. pol.č. 28)
PP			Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení D400 s teleskopickým adaptérem					
13	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 25 do 34cm	m	33,000	12,75	420,75	Nová položka - CS ÚRS 2024 02
PP			Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 25 do 34cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899722113					
P			Poznámka k položce: K=0,75 - dle SoD CS ÚRS 2024 02 = 17,00*0,75=12,75 Kč					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					614,25
14	K	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 150 do 180 mm	m	0,150	4 095,00	614,25	Nová položka - CS ÚRS 2024 02
PP			Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 150 do 180 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977151124					
P			Poznámka k položce: K=0,75 - dle SoD CS ÚRS 2024 02 = 5460,00*0,75=4095,00 Kč					
VV			Průraz do stávající kanalizační šachty D160					
VV			0,15		0,150			
D 998			Přesun hmot					127,17
15	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,437	291,00	127,17	Položka z SoD (SO05 Dešť. kanal. pol.č. 48)
PP			Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
REVITALIZACE OBJEKTU SLOVAN
Objekt:
D5 - ZL04
Soupis:
006 - Bourání přístřešku podloubí u m.č. 1.30

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Kadaň

Zhotovitel:

Projektant:
KAP ATELIÉR s.r.o.

Zpracovatel:
KAP ATELIÉR s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13.11.2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			14 201,61
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	14 201,61	12,00%	1 704,19
Cena s DPH		v CZK	15 905,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE OBJEKTU SLOVAN
Objekt: D5 - ZL04

Soupis: 006 - Bourání přístřešku podloubí u m.č. 1.30

Místo:
Zadavatel: Město Kadaň
Zhotovitel:

Datum: 13.11.2024
Projektant: KAP ATELIÉR s.r.o.
Zpracovatel: KAP ATELIÉR s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	14 201,61
HSV - Práce a dodávky HSV	11 617,29
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 255,52
997 - Přesun sutě	3 361,77
PSV - Práce a dodávky PSV	2 584,32
767 - Konstrukce zámečnické	2 584,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE OBJEKTU SLOVAN
Objekt: D5 - ZL04
Soupis: 006 - Bourání přístřešku podloubí u m.č. 1.30

Místo: Datum: 13.11.2024
Zadavatel: Město Kadaň Projektant: KAP ATELIÉR s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel: KAP ATELIÉR s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 14 201,61

D		HSV	Práce a dodávky HSV				11 617,29	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 255,52	
1	K	963012510	Bourání stropů z ŽB desek š do 300 mm tl do 140 mm	m3	2,352	3 510,00	8 255,52	Nová položka - CS ÚRS 2024 02
PP			Bourání stropů z ŽB desek š do 300 mm tl do 140 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/963012510					
P			Poznámka k položce: K=0,75 - dle SoD					
			CS ÚRS 2024 02 = 4 680*0,75=3 510 Kč					
VV			Přestřešení podloubí u sousedního objektu viz. výkres D02					
VV			púdorys 1.NP - BOURÁNÍ				2,352	
			4,0*4,2*0,14					
D		997	Přesun sutě				3 361,77	
2	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	t	5,067	380,00	1 925,46	Položka z SoD (D1.1.a-Bourání pol.č. 50)
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace					
3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,067	75,00	380,03	Položka z SoD (D1.1.a-Bourání pol.č. 51)
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
4	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	45,603	8,00	364,82	Položka z SoD (D1.1.a-Bourání pol.č. 52)
PP			Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
VV			5,067*9 "Přepočtené koeficientem množství				45,603	
5	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01	t	4,939	140,00	691,46	Položka z SoD (D1.1.a-Bourání pol.č. 54)
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01					
VV			"sut' ze stropních desek" 4,939				4,939	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				2 584,32	
D		767	Konstrukce zámečnické				2 584,32	
6	K	767996702	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů přes 50 do 100 kg	kg	128,000	20,19	2 584,32	Položka z SoD (D1.1.a-Bourání pol.č. 73)
PP			Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí řezáním o hmotnosti jednotlivých dílů přes 50 do 100 kg					
VV			výkres D02 - vyřezání ocelového průvlaku - svařenec 2xU140 (hmotnost 1 m profilu U140 je 16 kg - 1m svařence tedy váží 32 kg)					
VV			4,0*32				128,000	
VV			Součet				128,000	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
REVITALIZACE OBJEKTU SLOVAN
Objekt:
D5 - ZL04
Soupis:
007 - Bourání přístřešku podloubí

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Kadaň

Zhotovitel:

Projektant:
KAP ATELIÉR s.r.o.

Zpracovatel:
KAP ATELIÉR s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13.11.2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			71 524,90
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	71 524,90	12,00%	8 582,99
Cena s DPH		v CZK	80 107,89

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE OBJEKTU SLOVAN
Objekt: D5 - ZL04

Soupis: **007 - Bourání přístřešku podloubí**

Místo:
Zadavatel: Město Kadaň
Zhotovitel:

Datum: 13.11.2024
Projektant: KAP ATELIÉR s.r.o.
Zpracovatel: KAP ATELIÉR s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		71 524,90
HSV - Práce a dodávky HSV		51 696,70
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		36 581,22
997 - Přesun sutě		15 115,48
PSV - Práce a dodávky PSV		19 828,20
767 - Konstrukce zámečnické		19 828,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE OBJEKTU SLOVAN
Objekt: D5 - ZL04

Soupis: 007 - Bourání přístřešku podloubí

Místo: Datum: 13.11.2024
Zadavatel: Město Kadaň Projektant: KAP ATELIÉR s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel: KAP ATELIÉR s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 71 524,90

D		HSV		Práce a dodávky HSV				51 696,70	
D		9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				36 581,22	
1	K	963012510	Bourání stropů z ŽB desek š do 300 mm tl do 140 mm	m3	10,422	3 510,00	36 581,22	Nová položka - CS ÚRS 2024 02	
PP			Bourání stropů z ŽB desek š do 300 mm tl do 140 mm						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/963012510						
P			Poznámka k položce: K=0,75 - dle SoD						
VV			CS ÚRS 2024 02 = 4 680*0,75=3 510 Kč						
VV			Přestřešení podloubí viz. výkres D03 půdorys 2.NP - BOURÁNÍ						
VV			19,59*3,8*0,14						
D			997		Přesun sutě				15 115,48
2	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	t	22,868	380,00	8 689,84	Položka z SoD (D1.1.a-Bourání pol.č. 50)	
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace						
3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	22,868	75,00	1 715,10	Položka z SoD (D1.1.a-Bourání pol.č. 51)	
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením						
4	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	205,812	8,00	1 646,50	Položka z SoD (D1.1.a-Bourání pol.č. 52)	
PP			Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km						
VV			22,868*9 "Přepočtené koeficientem množství"						
5	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01	t	21,886	140,00	3 064,04	Položka z SoD (D1.1.a-Bourání pol.č. 54)	
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01						
VV			"sut' ze stropních desek" 21,886						
D		PSV		Práce a dodávky PSV				19 828,20	
D		767		Konstrukce zámečnické				19 828,20	
6	K	767996702	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů přes 50 do 100 kg	kg	982,080	20,19	19 828,20	Položka z SoD (D1.1.a-Bourání pol.č. 73)	
PP			Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí řezáním o hmotnosti jednotlivých dílů přes 50 do 100 kg						
VV			výkres D02 - vyřezání ocelových sloupů - svařence 2xU140 (hmotnost 1 m profilu U140 je 16 kg - 1m svařence tedy váží 32 kg)						
VV			"dopočet hmotnosti k výkazu z SoD" 1*3,7*4*16						
VV			"sloup u sousedního objektu" 1*3,7*32						
VV			výkres D02 - vyřezání ocelového průvlaku - svařenec 2xU140 (hmotnost 1 m profilu U140 je 16 kg - 1m svařence tedy váží 32 kg)						
VV			19,59*32						
VV			Součet						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE OBJEKTU SLOVAN
Objekt: D5 - ZL04
Soupis:

008 - Bourání betonového chodníku pod terasou a přístřeškem podloubí

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Kadaň

Zhotovitel:

Projektant:
KAP ATELIÉR s.r.o.

Zpracovatel:
KAP ATELIÉR s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13.11.2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			43 754,06
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	43 754,06 0,00	21,00% 12,00%	9 188,35 0,00
Cena s DPH		v CZK	52 942,41

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE OBJEKTU SLOVAN
Objekt: D5 - ZL04
Soupis:

008 - Bourání betonového chodníku pod terasou a přístřeškem podloubí

Místo: Zadavatel: Město Kadaň
Zhotovitel:

Datum: 13.11.2024
Projektant: KAP ATELIÉR s.r.o.
Zpracovatel: KAP ATELIÉR s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		43 754,06
HSV - Práce a dodávky HSV		43 754,06
1 - Zemní práce		26 479,00
997 - Přesun sutě		17 275,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE OBJEKTU SLOVAN
Objekt: D5 - ZL04
Soupis:

008 - Bourání betonového chodníku pod terasou a přístřeškem podloubí

Místo:

Zadavatel: Město Kadaň

Zhotovitel:

Datum: 13.11.2024

Projektant: KAP ATELIÉR s.r.o.

Zpracovatel: KAP ATELIÉR s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

43 754,06

D		HSV	Práce a dodávky HSV				43 754,06	
D		1	Zemní práce				26 479,00	
1	K	113107231	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	146,000	125,00	18 250,00	Položka z SoD (SO02 Komunikace pol.č. 10)
PP		Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 200 m2						
VV		Celková tloušťka betonového chodníku pod terasou a podloubím byla 30 cm (rozpočet k SoD počítá pouze s maximálně 15 cm)						
VV		"chodník beton - dopočtena chybějící tloušťka v dané ploše"146				146,000		
VV		Součet				146,000		
2	K	113107232	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	42,200	195,00	8 229,00	Nová položka - CS ÚRS 2024 02
PP		Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojně pl přes 200 m2						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107232						
P		Poznámka k položce: K=0,75 - dle SoD CS ÚRS 2024 02 = 260,00*0,75=195,00 Kč						
VV		"chodník beton - dodatečné bourání u vedlejšího objektu" (10,5*3,6)+(1,1*4,0)				42,200		
D		997	Přesun sutě				17 275,06	
3	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	73,825	39,00	2 879,18	Položka z SoD (SO02 Komunikace pol.č. 79)
PP		Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km						
VV		"beton" 73,825				73,825		
VV		Součet				73,825		
4	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	664,425	5,00	3 322,13	Položka z SoD (SO02 Komunikace pol.č. 80)
PP		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů						
VV		73,825*9 "Přepočtené koeficientem množství"				664,425		
5	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	73,825	50,00	3 691,25	Položka z SoD (SO02 Komunikace pol.č. 83)
PP		Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu						
VV		73,825				73,825		
6	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	73,825	100,00	7 382,50	Položka z SoD (SO02 Komunikace pol.č. 84)
PP		Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01						
VV		"beton z plochy" 73,825				73,825		
VV		Součet				73,825		

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST